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NOMBRE APELLIDO CLUB  J1 J2 J3 C1 C2 C3 C4 FF-1 FF-2 FF-3 TOTAL 

FRANCISCO MIGUEL CABELLO CDS HUELVA 2 1 1 5 1 1 11

RICARDO SANCHEZ FC CARTAGENA A. KALU 3 5 2 10

SABINO GARCIA CDS LOS BOQUERONES 2 1 2 3 8

ROBERTO RUBIO CDS VILA-REAL 2 3 1 2 8

VICTOR ROSADO CE CSBARCELONA 4 4 8

RUBEN  BARROS CDS ATL ONUBENSE 2 2 3 7

LUCIANO  DOTTO CDS HUELVA 2 1 3 1 7

JUAN LUIS RODRIGUEZ CD CASTELLON-ASORCAS 2 3 1 6

MOHAMMED BENOUDA CDS HUELVA 1 2 2 1 6

DAVID SUSIAC CDS HUELVA 1 2 2 1 6

AITOR  HIGUERA CE CSBARCELONA 3 3 6

SERGI BARO CES BADALONA 3 1 2 6

JAIME NDONG FC CARTAGENA A. KALU 1 1 4 6

ROBERTO  GARRIDO CD CASTELLON-ASORCAS 2 3 5

MANUEL RAUL GRIPPO CDS GRANADA 3 2 5

ABRAHAM SANCHEZ CDS HUELVA 1 1 1 1 1 5

MARIO BAEYENS CDS VILA-REAL 2 1 2 5

FEDERICO  ANDRES CD CASTELLON-ASORCAS 2 2 4

EDGAR AMADOR CD CASTELLON-ASORCAS 1 2 1 4

JESUS RAMIREZ CD CASTELLON-ASORCAS 3 1 4

KEVIN ALEJANDRO GONZALEZ CDS ATL ONUBENSE 1 2 1 4

IKER SERTUCHA CDS ATL ONUBENSE 2 2 4

ARNOLDAS RIMKEVICUIS CDS GRANADA 1 2 1 4

FEDERICO ANTONIO ALONSO CDS GRANADA 1 1 2 4

ANTONIO MIGUEL POZO CDS HUELVA 1 2 1 4

JOSE MANUEL RUIZ CDS LOS BOQUERONES 2 1 1 4

JOSE ANGEL GARCIA CDS LOS BOQUERONES 2 1 1 4

MUSTHAPA KASMI CE CSBARCELONA 1 3 4

NATANAEL  UTRERA FC CARTAGENA A. KALU 1 3 4

JESUS   CUELLAR CD CASTELLON-ASORCAS 2 1 3

AMAEL JIMENEZ CDS ATL ONUBENSE 1 2 3

OSCAR RODRIGUEZ CDS GRANADA 1 1 3

JOSE SANDALIO BENABAT CDS HUELVA 1 1 1 3

DANIEL MARTINEZ CDS VILA-REAL 1 2 3

JOSE BARRERO CES BADALONA 1 2 3

RUBEN PEREZ FC CARTAGENA A. KALU 3 3

ALVARO LEAL FC CARTAGENA A. KALU 1 2 3

ROBERTO SANCHEZ CD CASTELLON-ASORCAS 1 1 2

VICENTE MANUEL PASCUAL CD CASTELLON-ASORCAS 2 2

AXELL FABIAN BOHORQUEZ CD FUENLASORD@S 1 1 2

AXEL DAVID FAZ CD FUENLASORD@S 2 2

MILOS  VOJINOVIC CDMS SEVILLA 1 1 2

HARITZ BISQUERT CDPS GIGORRAKI 2 2

RANDY EMEKA CDPS GIGORRAKI 1 1 2

JOSE MARIA COBO CDS ATL ONUBENSE 2 2

VENANCIO E. BENABAT CDS ATL ONUBENSE 2 2

BERNARDO SANTANA CDS ATL ONUBENSE 1 1 2

OSCAR CAMPILLO CDS GRANADA 2 2

OSCAR RIVAS CDS GRANADA 1 1 2

DANIEL DOMINGUEZ CDS GRANADA 1 1 2

LUIS MIGUEL CORDERO CDS HUELVA 2 2

DAVID VAN ASSCHE CDS HUELVA 1 1 2

PEDRO JESUS GOMEZ CDS LOS BOQUERONES 2 2

JORGE LOZANO CDS VILA-REAL 2 2

JESUS LUIS  VICENTE CDS VILA-REAL 1 1 2

MAHMADO CEESAY CE CSBARCELONA 1 1 2

OSCAR DIAZ CE CSBARCELONA 1 1 2

ERIC MUÑOZ CES BADALONA 1 1 2

ADRIAN HIGUERA CES BADALONA 1 1 2

JESUS TRABADO CD CASTELLON-ASORCAS 1 1

SANTIAGO HIGÓN CD CASTELLON-ASORCAS 1 1

ANGEL L. GALLARDO CD FUENLASORD@S 1 1

ADAN SANCHEZ CD FUENLASORD@S 1 1

EDUARDO GUTIERREZ CD FUENLASORD@S 1 1

JOSUE MANUEL HUDIEL CD FUENLASORD@S 1 1

ABOELMOLINIM EL HADAD CD FUENLASORD@S 1 1

LUIS SANTIAGO CDMS SEVILLA 1 1

ANDER BEDIALAUNETA CDPS GIGORRAKI 1 1

IMANOL PEREZ CDPS GIGORRAKI 1 1

JON ANDER RUIZ CDPS GIGORRAKI 1 1

LUIS ARRILLAGA CDPS GIGORRAKI 1 1

JUAN JOSE CARRASCO CDS ATL ONUBENSE 1 1

QUAHID GASMI CDS CORUÑA 1 1

CRISTIAN OLIVA CDS GRANADA 1 1
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ANTONIO   LARA CDS GRANADA 1 1

JOSE ANTONIO FERNANDEZ CDS GRANADA 1 1

ALEJANDRO ESTUÑIGA CDS HUELVA 1 1

JOSE LUIS MORENO CDS LOS BOQUERONES 1 1

JAVIER GONZALEZ CDS VILA-REAL 1 1

DAVID RIUTORT CDS VILA-REAL 1 1

MONCEF EL OTMANI CDS VILA-REAL 1 1

ORIOL RUIZ CE CSBARCELONA 1 1

MARKO IVANOVIC CE CSBARCELONA 1 1

MARC  DOMENECH CE CSBARCELONA 1 1

RUBEN OLAYO CES BADALONA 1 1

SAQIB WAHEED CES BADALONA 1 1

JOSE CARLOS PADILLA FC CARTAGENA A. KALU 1 1

IZAN ALVAREZ FC CARTAGENA A. KALU 1 1

GOLES EN PROPIA PUERTA 1 1 1 1 4

TOTAL GOLES 264

 J1 Jornada 1 de la Fase Clasificatoria

C1 1º partido de la Fase de Consolación

FF-1 1º partido de la Fase Final



NOMBRE APELLIDO CLUB
Sanción                    

1ª Jornada                                    

Sanción                    

2ª Jornada                                    

Sanción                    

3ª Jornada                                    

Sanción                    

1º Partido                                    

Sanción                    

2º Partido                                    

Sanción                    

3º Partido                                    

Sanción                    

4º Partido                                    

Sanción                    

Cuartos de Final                  

Sanción                    

Semifinales              

Sanción        

Final            

Sanción              

Fase 5º - 8º

Sanción              

Partido 7º 

- 8º

Sanción              

Partido 

5º - 6º

Sanción              

Partido 

3º - 4º

Sanción              

Próximo 

partido

Tarjeta 

Amarilla

Doble 

Tarjeta 

Amarilla

Tarjeta 

Roja

SAQIB WAHEED CES BADALONA 2 X - - - - - - - - - - 1

SERGI BARO CES BADALONA 2 X 1 1 - - - - - - - - - - 2 1

ADRIAN HIGUERA CES BADALONA 1 1 - - - - - - - - - - 2

RUBEN OLAYO CES BADALONA 1 - - - - - - - - - - 1

ANTONIO EDUARDO REGUEIRO CDS CORUÑA 1 - - - - - - - - - - - 1

ALVARO GARCIA CDPS GIGORRAKI 1 1 - - - - - - - - - - 2

URKO VITORES CDPS GIGORRAKI 1 - - - - - - - - - - 1

ANTONIO PEREZ CDMS SEVILLA 1 - - - - - - - - - - - 1

MILOS VOJINOVIC CDMS SEVILLA 1 - - - - - - - - - - - 1

LUIS SANTIAGO CDMS SEVILLA 2 - X - - - - - - - - - - 1

YERAY LOZANO CDMS SEVILLA 1 - - - - - - - - - - - 1

EDUARDO GUTIERREZ CD FUENLASORD@S 1 1 - - - - - - - - - - - 2

ABOELMOLINIM EL HADAD CD FUENLASORD@S - 1 - - - - - - - - - - 1

JESUS LUIS VICENTE CDS VILA-REAL 1 - - - - - 1 - - - - - 2

JOSE LUIS RECIO CDS VILA-REAL 1 - - - - - - - - - - 1

JAVIER GONZALEZ CDS VILA-REAL 1 - - - - - - - - - - 1

JORGE LOZANO CDS VILA-REAL - - - - - 2 - - X - - - 1

ROBERTO RUBIO CDS VILA-REAL 1 - - - - - - - - - - 1

MARIO BAEYENS CDS VILA-REAL - - - - - 1 - - - - - 1

RAFAEL SANLES CDS LOS BOQUERONES - - - - 2 - - X - - - 1

JOSE ANGEL GARCIA CDS LOS BOQUERONES - - - - 1 - - - - - 1

ALEJANDRO ESCOLAR CDS LOS BOQUERONES - - - - 1 - - - - - 1

JOSE MANUEL RUIZ CDS LOS BOQUERONES 1 - - - - - - - - - - 1

ABRAHAM SANCHEZ CDS HUELVA - - - - 1 1 - - - - - 2

LUCIANO DOTTO CDS HUELVA - - - - 1 - - - - - 1

JOSE SANDALIO BENABAT CDS HUELVA 1 - - - - - - - - - 1

MOHAMMED BENOUDA CDS HUELVA - - - - 1 X - - - - - 1

ANTONIO MIGUEL POZO CDS HUELVA 2 - - - - X - - - - - 1

DAVID VAN ASSCHE CDS HUELVA - - - - 1 - - - - - 1

ALEJANDRO ESTUÑIGA CDS HUELVA - - - - 1 - - - - - 1

LUIS MIGUEL CORDERO CDS HUELVA - - - - 1 - - - - - 1

JUAN JOSE CARRASCO CDS ATL ONUBENSE - - - - 2 - - X - - - 1

JOSE ANTONIO PAIS CDS ATL ONUBENSE - - - - 1 - - - - - 1

DANIEL FERNANDEZ CDS ATL ONUBENSE - - - - 2 - - X *1 - X *1 - X *1 1

VENANCIO E. BENABAT CDS ATL ONUBENSE - - - - 1 - - X *2 - X *2 - X *2 1

IKER SERTUCHA CDS ATL ONUBENSE 1 - - - - - - - - - 1

BERNARDO SANTANA CDS ATL ONUBENSE 1 - - - - 2 - - X *3 - X *3 - - 1

JOSE MARIA COBO CDS ATL ONUBENSE - - - - - - - 1 - - 1

RUBEN BARROS CDS ATL ONUBENSE - - - - - - - 1 - - 1

VICTOR ROSADO CE CE BARCELONA - - - - 1 - - - - - - 1

OSCAR DIAZ CE CE BARCELONA - - - - - - - - 1 - 1

JUAN CARLOS NAIXES CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 X *4 X *4 - - - - X *4 1

ROBERTO GARRIDO CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 2 X 1 - - - - - 1 1

JESUS TRABADO CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 - - - - - 1

JUAN MIGUEL NAIXES CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 - - - - - 1

FEDERICO ANDRES LAVERDET CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 - - - - - 1

JUAN LUIS RODRIGUEZ CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 - - - - - 1

JESUS  RAMIREZ CD CASTELLON-ASORCAS - - - - 1 - - - - - 1

ADRIAN NICOLAS CD CASTELLON-ASORCAS 1 - - - - - 2 X 1 - - - - X *5 1 1 1

OSCAR RIVAS CDS GRANADA - - - - 1 - - - - - 1

OSCAR CAMPILLO CDS GRANADA - - - - 1 - - - - X - 1

ANTONIO LARA CDS GRANADA - - - - 1 - - - - - 1

SAMUEL PEÑA CDS GRANADA - - - - 1 - - - - - 1

DANIEL DOMINGUEZ CDS GRANADA - - - - - - - - 1 - 1

FEDERICO ANTONIO ALONSO CDS GRANADA - - - - - - - - 1 - 1

50 11 4

*5: Sanción de 1 partido para la próxima competición.

*1: Sanción disciplinaria recibida del comite de Futbol Sala > 8 partidos. 8 > 6 partidos de sanción a cumplir en las próximas competiciones.

*2: Sanción disciplinaria recibida del comite de Futbol Sala > 8 partidos. 6 > 4 partidos de sanción a cumplir en las próximas competiciones.

*3: Sanción disciplinaria recibida del comite de Futbol Sala > 2 partidos. 2 > 0.

*4: Sanción disciplinaria recibida del comite de Futbol Sala > 8 partidos. 4 > 2 partidos de sanción a cumplir en las próximas competiciones.

TOTAL

LIGA NACIONAL SALA MASCULINO 2022/2023

FASE CONSOLACION (Puestos 9º - 13º) FASE CLASIFICATORIA FASE FINAL (Puestos 1º - 8º) 

SANCIONES

* Aquellos jugadores que tengan 1 tarjeta acumulada en la fase clasificatoria y Cuartos de Final ó 1º partido de la fase de consolación, se borraria justo despues de los Cuartos de final ó 1º partido de la fase de consolación para asi comenzar de cero en el siguiente partido.




